
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

                     №     

м. Володимир 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми   

розроблення містобудівної  

та землевпорядної документації  

Володимир-Волинської міської  

територіальної громади на 2025-2028 роки 

затвердженої рішенням міської ради від 07.11.2024 №41/4  

 

Керуючись пунктом 42 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Закону України “Про основи 

містобудування”, статтями 10, 161, 17, 18, 19 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення, оновлення, 

внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. №926, Порядком 

розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про їх 

виконання, затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради від 

23.03.2023 №106, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми розроблення 

містобудівної та землевпорядної документації Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 07.11.2024 №41/4, а саме: 

1.1 У назві, тексті рішення, а також Програмі та  додатках до неї 

словосполучення "Володимир-Волинська міська територіальна громада" 

замінити на "Володимирська міська територіальна громада" у відповідних 

відмінках. 

1.2 Таблицю «Кількісні показники Програми» Розділу 4 

«Обґрунтування шляхів та способів розв’язання проблеми, завдань і заходів, 

показники результативності» доповнити пунктом 10: 

10 Розробка 

генеральних планів 

населених пунктів 

- 2 - - 2 

 

1.3 Пункти 1, 3 та 6 Додатку 1 до Програми «Завдання і заходи 

реалізації  Програми» викласти у новій редакції: 



№ 

з/

п 

Завдання Зміст 

заходів 

Термін 

виконан

ня  

Виконавці Джерела 

фінансуванн

я 

Обсяги фінансування, грн Очікуваний 

результат 
2025 рік 2026 рік 2027 

рік 

2028 

рік 

Всього: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Отримання 

вихідних 

даних для 

містобудівно

ї та 

землевпоряд

ної 

документації 

Виготовленн

я 

(актуалізація

) топографо-

геодезичних 

зйомок 

2025-2028 Управління 

містобудування, 

архітектури 

та комунальних 

ресурсів 

виконавчого 

комітету 

Володимирської 

міської ради 

Бюджет 

Володимирсь

кої міської 

територіально

ї громади 

 

 

800 000  1 000 000  200 000  200 00

0  

2 

200 000  

Наявність 

основи для 

розробки та 

оновлення 

містобудів 

ної 

документації 

3 Виконання 

вимог ЗУ 

«Про 

регулювання 

містобудівно

ї діяльності» 

Розробка 

генеральних 

та детальних 

планів 

територій 

2025-2028 Управління 

містобудування, 

архітектури 

та комунальних 

ресурсів 

виконавчого 

комітету 

Володимирської 

міської ради 

Бюджет 

Володимирсь

кої міської 

територіально

ї громади 

800 000 1 450 000 700 000 700 00

0 

3 

650 000 

Розв`язання 

проблем 

незадовільно

го 

використанн

я території, а 

також 

уточнення їх 

цільового 

призначення 

6 Підвищення 

підзвітності 

та 

прозорості 

ОМС 

Розроблення 

та 

впроваджен

ня 

геопорталу 

містобудівно

го кадастру 

територіальн

ої громади 

2025-2028 Управління 

містобудування, 

архітектури 

та комунальних 

ресурсів 

виконавчого 

комітету 

Володимирської 

міської ради 

Бюджет 

Володимирсь

кої міської 

територіально

ї громади 

- - 200 000 - 200 000 Покращення 

доступності 

та 

відкритості 

виконавчих 

органів 

міської 

територіальн

ої громади 

 Всього:     9 260 

000 

4 850 000 1 700 

000 

1 500 

000 

17 310 

000 

 

 



3. Викласти Програму розроблення містобудівної та землевпорядної 

документації Володимирської міської територіальної громади на 2025-2028 роки 

з внесеними змінами у новій редакції (додається) 

4.. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 

(Гаркот Р.С.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням внесених змін, 

в межах бюджетних призначень. 

5. Управлінню містобудування, архітектури та комунальних ресурсів 

виконавчого комітету міської ради (Трофимук А.А..)  проводити видатки згідно 

Програми з врахуванням внесених змін 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, лісових 

та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 

 

 

  

 

Міський голова                                                                  Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 080039151 


